
Declaration of liability under the Foreign Account Tax Compliance Act [FATCA] 
(As required by Internal Revenue Services Department of USA) 

 
 

To. Lanka Credit and Business Finance PLC 
       No 76, S de S Jayasinghe Mawatha, 
       Kohuwala 
 
I/We……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..of 

(Address)………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………

………………………………………………………………………………..am/are holder/s of Passport Number/s 

1)...............................................2).............................................. who fall under the definition of a US Person/s 

under the provisions of The Foreign Account Tax Compliance Act (FATCA) which is a US legislation aimed at 

preventing tax evasion by US Citizens/Residents and or Occupant through overseas assets. I/WE confirm 

I/We understand that FATCA is extra-territorial by design and requires US persons/entities to report their 

financial assets held overseas. 

 
I/ We hereby instruct Lanka Credit and Business Finance PLC, recognized as a Foreign Financial Institution 

(FFI) in terms of the FATCA to report all information pertaining to the accounts and investments held by me 

/ us with Lanka Credit and Business Finance PLC to the Internal Revenue Service (IRS) of the United States 

of America, and also hereby instruct Lanka Credit and Business Finance PLC to act further in accordance with 

any instructions issued by the US IRS, including but not limited to continued monitoring and reporting, 

withholding and remittance of any taxes, levies penalties or other charges relating to my/our accounts to 

the US IRS. I / We further Confirm that this concurrence is granted by me/us with full knowledge and 

understanding and in terms of the provisions of Section 61 of the Finance Business Act No 42 of 2011of Sri 

Lanka. 

 
        Depositor 01          Depositor 02  

Applicable / Not Applicable ………………………………… 
 

Applicable / Not Applicable …………………………………… 

Tax Identification No 
 

………………………………… Tax Identification No 
 

……………………………………. 

National Identification No 
 

……………………………….. National Identification No 
 

……………………………………… 

Business Registration No (For 
Companies) 

……………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………….. 
   

  …………………………………………….. 

SIGNATURE (Depositor 01)       SIGNATURE (Depositor 02) 
 


